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Poubelle a couvercle basculant 50L

11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

ST-0250-GRY

Gris

66 (H) x 29 (L) x 38,5 (P)
73,5 (H) x 30 (L) x 40 (P)
0,02 m3

4

80

1,39 kg

1,39 kg

4895238700435
39269050
Polypropyléne (100% recyclé)

Caractéristiques et avantages

e La version grise est fabriquée a partir de matériau 100% recyclé.

e Le couvercle pivotant permet de déposer les déchets rapidement et

sans encombre.

e Disponibles en 3 capacités en blanc et gris.

e Polyvalentes, ces poubelles peuvent étre installées partout : des

bureaux aux hoétels, en passant par les campings, les sanitaires, les

salles de sport, etc.



